様式第10号（第12条関係）
　　年７月１日から　　　年６月30日まで
　水 戸 市 長　様
所在地
施設名称
運営懇談会開催状況報告書
　このことについて，下記のとおり実施したので報告します。
記
１　開催年月日
      　　　　年　　月　　日
      　　　　年　　月　　日
      　　　　年　　月　　日
      　　　　年　　月　　日                    （計　　　　回）
２　運営懇談会の内容
別紙のとおり

別紙
運 営 懇 談 会 の 内 容
	開 催 日
	　　　　　年　　月　　日

	施 設 側
出 席 者

	入居者側
出 席 者

	その他

出席者

	議　　題

	内　　容

	対　　応
そ の 他

※開催日ごとに別葉とすること。